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/KUNDENZEICHNUNG

AENDERUNGEN

/WINKEL

VONMASSSTAB BLATT

ZEICHNUNGS-NR.

MASSEINHEITEN:
ALLGEMEINTOLERANZEN

PRODUKTSPEZ.

VERARBEITUNGSSPEZ.

GEWICHT

BESCHREIBUNG

ALLE RECHTE VORBEHALTEN.

FREI FUER VEROEFFENTLICHUNGVERTRAULICHE UNVEROEFFENTLICHTE ZEICHNUNG

/OBERFLAECHE/FARBE

NUR FUER

MATED WITH:

PASSEND ZU:

PROJEKT NR.:

-

PRJ-13-000001658

DIMENSIONING AND TOLERANCING PER GPS (ISO STANDARDS).

QUANTITY

STUECK

ITEM-NO.

POS. PN
DESCRIPTION

BENENNUNG

COLOUR/FARBE

MATERIAL

SURFACE

OBERFLAECHE

- - 1 1 2120864-1 VARIANT 14, PLUG WITH RJ45 CAT5e
VARIANTE 14, PLUG MIT RJ45 CAT5e

-
-

-
-

- - 1 2 5-2120871-1 VARIANT 14, JACK METAL, CAT6, EXIT 180°
VARIANTE 14, JACK METALL, CAT6, 180° AUSGANG

-
-

-
-

- -

7
-
2
1
2
0
8
7
5
-
1

TE

ORDER-NO.

BESTELL-NR.

7--1 AS SHOWN
7--1 WIE GEZEICHNET

PACKAGING:

    - EACH SET PACKED INTO SEPARATE BLISTER PACKAGING

    - SINGLE BLISTER PACKAGING PACKED TOGETHER INTO FOLDING BOX 

 MOUNTING PROCESS SEE RESPECTIVE INSTRUCTION SHEET

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VERPACKUNG:

    - JEDES SET IN BLISTERVERPACKUNG VERPACKT

    - BLISTERVERPACKUNG IN FALTSCHACHTEL VERPACKT 

 MONTAGEVORGANG SIEHE JEWEILIGE MONTAGEANWEISUNG

1

2

1

2

1

2

Size ISO 14405 E
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/KUNDENZEICHNUNG

AENDERUNGEN

/WINKEL

VONMASSSTAB BLATT

ZEICHNUNGS-NR.

MASSEINHEITEN:
ALLGEMEINTOLERANZEN

PRODUKTSPEZ.

VERARBEITUNGSSPEZ.

GEWICHT

BESCHREIBUNG

ALLE RECHTE VORBEHALTEN.

FREI FUER VEROEFFENTLICHUNGVERTRAULICHE UNVEROEFFENTLICHTE ZEICHNUNG

/OBERFLAECHE/FARBE

NUR FUER

MATED WITH:

PASSEND ZU:

PROJEKT NR.:

-

PRJ-13-00000658

DIMENSIONING AND TOLERANCING PER GPS (ISO STANDARDS).

QUANTITY

STUECK

ITEM-NO.

POS. PN
DESCRIPTION

BENENNUNG

COLOUR/FARBE

MATERIAL

SURFACE

OBERFLAECHE

- - 1 1 4-2120864-1 VARIANT 14, PLUG METAL WITH RJ45 CAT5e; 4POS.
VARIANTE 14, PLUG METALL MIT RJ45 CAT5e; 4POL.

-
-

-
-

- - 1 2 5-2120871-1 VARIANT 14, JACK METAL, CAT6, EXIT 180°
VARIANTE 14, JACK METALL, CAT6, 180° AUSGANG

-
-

-
-

- -

8
-
2
1
2
0
8
7
5
-
1

TE

ORDER-NO.

BESTELL-NR.

8--1 AS SHOWN
8--1 WIE GEZEICHNET

PACKAGING:

    - EACH SET PACKED INTO SEPARATE BLISTER PACKAGING

    - SINGLE BLISTER PACKAGING PACKED TOGETHER INTO FOLDING BOX 

 MOUNTING PROCESS SEE RESPECTIVE INSTRUCTION SHEET

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VERPACKUNG:

    - JEDES SET IN BLISTERVERPACKUNG VERPACKT

    - BLISTERVERPACKUNG IN FALTSCHACHTEL VERPACKT 

 MONTAGEVORGANG SIEHE JEWEILIGE MONTAGEANWEISUNG

1

2

1

2

1

2 Size ISO 14405 E
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